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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT KIDS CUP - SANT HILARI                             

 

 Lugar de celebración : SANT HILARI SACALM   

 Fecha                : 02/06/18 

 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  22.93  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     393 COLOM,OT             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:28           

   2     366 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:10:32        4 seg. 

   3     352 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:10:38       10 seg. 

   4     389 COMAS,MARTI          PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:10:41       13 seg. 

   5     385 CUELLAR,IBAI         PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:49       21 seg. 

   6     414 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI1  LA TORRETA BIKE            00:10:57       29 seg. 

   7     354 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:11:00       32 seg. 

   8     369 PERELLON,MAX         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:11:10       42 seg. 

   9     382 FELIX,OT             PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:11:28     1:00 min. 

  10     410 SAYERAS,ROGER        PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:11:41     1:13 min. 

  11     355 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:11:47     1:19 min. 

  12     396 MARTI,JOAN           PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:00     1:32 min. 

  13     370 DANTI,ORIOL          PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:12:03     1:35 min. 

  14     377 CERES,ORIOL          PRIN1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:12:18     1:50 min. 

  15     387 BAYÉS,OT             PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:12:22     1:54 min. 

  16     407 MARJANEDAS,ISAAC     PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:12:24     1:56 min. 

  17     375 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:12:34     2:06 min. 

  18     398 ALVAREZ,LEONARDO JOE PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:34     2:06 min. 

  19     394 NIERGA,LLUC          PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:34     2:06 min. 

  20     383 MORENO,IVAN          PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:12:35     2:07 min. 

  21     380 SANCHEZ,AINA         FPRI2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:12:56     2:28 min. 

  22     413 PELLICER,MARTINA     FPRI1  JODOFI-BAIX TER            00:12:56     2:28 min. 

  23     376 GIRONES,IRIA         FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:03     2:35 min. 

  24     426 AVIÑO,ANIOL          PRIN2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:13:12     2:44 min. 

  25     428 GIMENEZ,UNAI         PRIN1  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  00:13:51     3:23 min. 

  26     373 GUTIERREZ,MARIA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:14:16     3:48 min. 

  27     367 CARDENAS,NIL         PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:16:13     5:45 min. 

  28     388 RIBAS,GRAU           PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:48     6:20 min. 

  29     430 SANGLAS,ADRIANA      FPRI1  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:16:53     6:25 min. 

  30     391 ALVAREZ,GRAU         PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:19:35     9:07 min. 

 

 Clasificación de : Principiants Masculí 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     393 COLOM,OT             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:28           

   2     366 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:10:32        4 seg. 

   3     352 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:10:38       10 seg. 

   4     389 COMAS,MARTI          PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:10:41       13 seg. 

   5     385 CUELLAR,IBAI         PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:49       21 seg. 

   6     354 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:11:00       32 seg. 

   7     369 PERELLON,MAX         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:11:10       42 seg. 

   8     382 FELIX,OT             PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:11:28     1:00 min. 

   9     410 SAYERAS,ROGER        PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:11:41     1:13 min. 

  10     396 MARTI,JOAN           PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:12:00     1:32 min. 

  11     370 DANTI,ORIOL          PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:12:03     1:35 min. 

  12     377 CERES,ORIOL          PRIN1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:12:18     1:50 min. 

  13     387 BAYÉS,OT             PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:12:22     1:54 min. 

  14     407 MARJANEDAS,ISAAC     PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:12:24     1:56 min. 

  15     398 ALVAREZ,LEONARDO JOE PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:12:34     2:06 min. 

  16     394 NIERGA,LLUC          PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:12:34     2:06 min. 

  17     383 MORENO,IVAN          PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:12:35     2:07 min. 

  18     426 AVIÑO,ANIOL          PRIN2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:13:12     2:44 min. 

  19     428 GIMENEZ,UNAI         PRIN1  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 00:13:51     3:23 min. 

  20     367 CARDENAS,NIL         PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:16:13     5:45 min. 

  21     388 RIBAS,GRAU           PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:48     6:20 min. 

  22     391 ALVAREZ,GRAU         PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:19:35     9:07 min. 
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 Clasificación de : Principiants Femení 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     414 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI1  LA TORRETA BIKE           00:10:57          seg. 

   2     355 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:11:47       50 seg. 

   3     375 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:12:34     1:37 min. 

   4     380 SANCHEZ,AINA         FPRI2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:12:56     1:59 min. 

   5     413 PELLICER,MARTINA     FPRI1  JODOFI-BAIX TER           00:12:56     1:59 min. 

   6     376 GIRONES,IRIA         FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:03     2:06 min. 

   7     373 GUTIERREZ,MARIA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:14:16     3:19 min. 

   8     430 SANGLAS,ADRIANA      FPRI1  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:16:53     5:56 min. 

 


